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URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC   
ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

e:mail: urzad@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91 

www.grojecmiasto.pl 

Zamawiający: 

Gmina Grójec  

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec  

 

Grójec dn. 16.05.2024 r. 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.16.2024.KOI-3 

Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wraz z montażem 

wyposażenia sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Grójcu” 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 2 listopada 

2023 roku stanowiska pracy wyposażone w monitory ekranowe będą musiały spełniać 

odpowiednie wymagania pod względem bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ergonomii. 

Bardzo dokładnie wskazane zostało, jakie parametry powinno posiadać krzesło lub fotel 

biurowy: przynajmniej pięcioramienną podstawę z kółkami jezdnymi, regulację wysokości 

siedziska, regulację wysokości oparcia, regulację kąta nachylenia oparcia, wyprofilowane 

siedzisko i oparcie oraz regulowane podłokietniki. Krzesło wskazane przez zamawiającego 

firmy Entelo dla pozycji "Krzesło dla nauczyciela obrotowe" nie spełnia powyższych 

wymogów z powodu braku regulacji wysokości oparcia niezależnej od siedziska. Co więcej 

krzesło dla nauczyciela musi spełniać nowe rozporządzenie z tego powodu, że każdy 

nauczyciel musi np. zaznaczyć obecność uczniów w systemie informatycznym. Z tego 

powodu zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie poniższego rozwiązania oraz mu 

równoważnych: Fotel biurowy OPARCIE, SIEDZISKO regulacje wysokości lędźwi regulacja 

głębokości lędźwi ergonomicznie wyprofilowane oparcie szerokie komfortowe siedzisko 

MECHANIZM regulacja siły odchyłu siedziska, oparcia regulacja wysuwu siedziska płynna 

regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego PODŁOKIETNIK 

regulowany nakładka miękka PU szerokość nakładki 90 mm długość nakładki 90 mm 

wysokość regulowana 21-28 mm PODSTAWA polimid+włókno szklane kółka fi 65 

WYMIARY wysokość siedziska 450-580 mm wysokość oparcia 645-705 mm szerokość 

siedziska 490 mm głębokość siedziska – 460 mm – regulacja głębokości +50mm szerokość 

siedziska z podłokietnikiem 680 mm szerokość oparcia 490 mm Powyższy fotel jest zgodny z 

nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 2 listopada 2023 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opisane powyżej rozwiązanie równoważne.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada własny serwer, do którego zamawiany jest system? Jeśli tak, 

proszę o podanie specyfikacji urządzenia. Jest to istotne podczas przygotowywania ofert, 

ponieważ licencja na tego typu urządzenie obejmuje maksymalnie 16 rdzeni. W przypadku 

większej ilości, trzeba zamówić większą ilość licencji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada własnego serwera, do którego zamawiany jest system. Zakup 

serwera domeny opisano w załączniku nr 2 do SWZ w punkcie 1. Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa, wniesienie, uruchomienie, skonfigurowanie oraz przeszkolenie pracowników w 

zakresie obsługi pracowni informatyczno-językowej.  

 

Pytanie 3 

Zamawiający dla pozycji, które są zestawami raz stosuje ilości wskazujące na komplet a raz 

na ilości szt wewnątrz zestawu. Proszę o ujednolicenie OPZ w taki sposób, aby wskazywał 

czy podana ilość to ilość kompletów lub szt wewnątrz nich. Błąd powtarza się np w sali 

fizycznej oraz biologicznej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony Załącznik nr 2 - formularz cenowy (arkusz 

asortymentowo-cenowy OPZ) – AKTUALNY 16.05.2024 r. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach komputer dla nauczycieli (9 szt) oraz w komputerach 

uczniowskich (pracownia informatyczno-językowa - 25szt) procesor, który osiąga w testach 

passmark 18 900 pkt (zamiast wymaganych 19 000 pkt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 5 

 Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w związku z Postępowaniem „Dostawa wraz z montażem 

wyposażenia sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Grójcu - 2024/BZP 

00314862/01” Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co 

najmniej na dzień 24.05.2024r. Naszą prośbę motywujemy następującymi faktami: 

- Wykonawca musi przygotować kompleksową ofertę z dwóch różnych zakresów 

asortymentowych, tj. wyposażenia meblowego oraz dostawy sprzętu IT, 

- Wykonawca pragnie przygotować dla Zamawiającego jak najkorzystniejszą, także pod 

kątem ekonomicznym, ofertę. To wymaga współpracy projektowej u kilku producentów IT. 

Każdy projekt wymaga czasowego przeprocesowania, 
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- Wykonawca prosi o przesunięcie terminu bazując także na swoim doświadczenia przy 

podobnych tematach przetargowych, które Wykonawcą z sukcesami realizował. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił terminy składania ofert oraz otwarcia ofert na dzień 22 maja 2024 r. W 

Załączeniu aktualna SWZ.  

 

Pytanie 6 

 Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w związku z Postępowaniem „Dostawa wraz z montażem 

wyposażenia sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Grójcu - 2024/BZP 

00314862/01” Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wysokości budżetu, który ma 

zostać wydatkowany na realizację rzeczonego Postępowania. Naszą prośbę motywujemy 

faktem, iż realizacja Postępowania, jak mniemamy, ma się zakończyć przed rozpoczęciem 

nowego 2024/2025 roku szkolnego. Jednocześnie oferta dla Zamawiającego będzie bardzo 

skomplikowana gdyż zawierać będzie kompleksową ofertę z dwóch różnych zakresów 

asortymentowych, tj. wyposażenia meblowego oraz dostawy sprzętu IT. Biorąc pod uwagę 

powyższe domniemujemy, iż ewentualne powtarzanie Postępowania – np. ze względu na fakt 

przekroczenia przez Wykonawców budżetu – nie będzie pod kątem logistycznym dla 

Zamawiającego komfortowym rozwiązaniem lub może okazać się całkiem niemożliwym.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z treścią art. 222 ust. 4 ustawy Pzp najpóźniej przed otwarciem ofert 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

 

 

               Burmistrz 

     /-/ Dariusz Gwiazda 


